
              Uchwała Nr XXXIV/ 359 /05 

                                                           Rady Miejskiej w  Bobolicach 

                                                           z dnia 15 grudnia 2005 r. 
 
 
zmieniająca  uchwałę o  restrukturyzacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług 

Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach   

 
 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r Nr 172, poz. 
1441) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. We własnej  uchwale  Nr XXVI/ 285 /05  z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie  

restrukturyzacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych 

w Bobolicach   dotychczasową treść  § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się na następującą: 

„ 1) wyłączenie z dniem 31 grudnia 2005 roku z zakresu działania Zakładu świadczenia usług 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

Określony w  uchwale Nr XXVI/ 285 /05 z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie  

restrukturyzacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych i 

Oświatowych w Bobolicach   termin na wyłączenie z dniem 31 lipca 2005 roku z zakresu 

działania Zakładu świadczenia usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków  nie został dotrzymany  ze względu  przeciągającą się  

procedurę rejestracji Spółki w Sądzie oraz trwającej we wszystkich gminach weryfikacji 

majątku wnoszonego do Spółki. 

 

Druga część  zadań  ujętych w uchwale a  związanych z restrukturyzacją ZUKiO  

polegająca na wyłączenia z  majątku pozostającego we władaniu Zakładu, mienia 

związanego z gospodarką wodno-kanalizacyjną  została  przekazania w formie aportu na 

rzecz  spółki operatorskiej „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja. Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością w Białogardzie” uchwałą Nr XXIX/316/05 z dnia 15 lipca 2005 r. 

 

 

   

                                                            

                                                            
 
 
 
  
 

 


